

Hoffmann Group af 2012 A/S

Banemarksvej 38
2605 Brøndby
CVR-nr. 34 71 71 41

**Årsrapport for perioden
1. juni 2020 til 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021

Mikael Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hoved- og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hoffmann Group af 2012 A/S Banemarksvej 38 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 71 71 41 Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021 Hjemsted: Brøndby |
| Bestyrelse | Finn Hoffmann, formand Ulla Hoffmann Martin Hoffmann Mikael Hornstrup |
| Direktion | Martin Hoffmann, adm. direktør |
| Revision | ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby |
| Koncernregnskab | Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet A/S Hoffmanns Erhvervsbeklædning. |

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 |
|--------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Bruttotab | -15 | -27 | -5 | -20 | -164 |
| Resultat af finansielle poster | 2.120 | 1.075 | 4.584 | 5.338 | 5.116 |
| Årets resultat | 2.162 | 1.117 | 4.661 | 5.414 | 5.089 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 35.731 | 35.831 | 36.693 | 32.687 | 26.765 |
| Egenkapital | 25.082 | 23.550 | 22.979 | 18.852 | 13.462 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 0,0% | -0,1% | 0,0% | -0,1% | -0,7% |
| Soliditetsgrad | 70,2% | 65,7% | 62,6% | 57,7% | 50,3% |
| Forrentning af egenkapital | 8,9% | 4,8% | 22,3% | 33,5% | 45,4% |
| Likviditetsgrad | 31.393,7% | 65.472,3% | 32.587,7% | 14.798,7% | 8.046,1% |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og eje kapitalandele i selskaber, der driver handel samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.162.169, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.082.359.

Den globale COVID19-pandemi har også i dette regnskabsår påvirket selskabets datterselskaber med følgevirkninger på omsætningsnedgang samt stærkt stigende transportomkostninger, og udfordringer med leveringer fra underleverandører.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/2021</u> kr. | <u>2019/2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -14.750 | -26.998 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -14.750 | -26.998 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 2.364.572 | 1.370.714 |
| Finansielle indtægter | 3 | 164.365 | 176.462 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-409.105</u> | <u>-472.329</u> |
| Resultat før skat | | 2.105.082 | 1.047.849 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>57.087</u> | <u>68.700</u> |
| Årets resultat | | <u>2.162.169</u> | <u>1.116.549</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.364.572 | 1.370.714 |
| Overført resultat | | <u>-1.202.403</u> | <u>-754.165</u> |
| | | <u>2.162.169</u> | <u>1.116.549</u> |

Balance pr. 31. maj 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 31.414.557 | 31.330.079 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>31.414.557</u> | <u>31.330.079</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>31.414.557</u> | <u>31.330.079</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.980.512 | 4.388.533 |
| Udskudt skatteaktiv | | 109.204 | 68.700 |
| Tilgodehavender | | <u>4.089.716</u> | <u>4.457.233</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>226.923</u> | <u>43.987</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.316.639</u> | <u>4.501.220</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>35.731.196</u></u> | <u><u>35.831.299</u></u> |

Balance pr. 31. maj 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 19.527.890 | 19.130.079 |
| Overført resultat | | 4.054.469 | 3.420.205 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>25.082.359</u> | <u>23.550.284</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.635.087 | 12.274.140 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>10.635.087</u> | <u>12.274.140</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.750 | 6.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>13.750</u> | <u>6.875</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.648.837</u> | <u>12.281.015</u> |
| Passiver i alt | | <u>35.731.196</u> | <u>35.831.299</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. juni 2020 | 500.000 | 19.130.079 | 3.420.205 | 500.000 | 23.550.284 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Valutakursregulering udenlandske enheder | 0 | -111.229 | 0 | 0 | -111.229 |
| Salg af minoritetsandele | 0 | -636.667 | 636.667 | 0 | 0 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | -18.865 | 0 | 0 | -18.865 |
| Årets resultat | 0 | 2.364.572 | -1.202.403 | 1.000.000 | 2.162.169 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -1.200.000 | 1.200.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. maj 2021 | 500.000 | 19.527.890 | 4.054.469 | 1.000.000 | 25.082.359 |

Noter

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 2.876.632 | 1.413.827 |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder | 0 | -34.256 |
| Forskydning i intern avance på varebeholdninger købt inden for koncernen | <u>-512.060</u> | <u>-8.857</u> |
| | <u>2.364.572</u> | <u>1.370.714</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>164.365</u> | <u>176.462</u> |
| | <u>164.365</u> | <u>176.462</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 409.041 | 472.082 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>64</u> | <u>247</u> |
| | <u>409.105</u> | <u>472.329</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>-57.087</u> | <u>-68.700</u> |
| | <u>-57.087</u> | <u>-68.700</u> |

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Efter 5 år | <u>10.635.087</u> | <u>12.274.140</u> |
| Langfristet del | 10.635.087 | 12.274.140 |
| Inden for et år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.635.087</u> | <u>12.274.140</u> |

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende datterselskaberne Hoffmann Ejendom af 2021 A/S og Mammut Hoffmann A/S måtte have med Danske Bank.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S Hoffmanns Erhvervsbeklædning (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A/S Hoffmanns Erhvervsbeklædning.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|----------------------------|---|
| Afkastningsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$ |
| Forrentning af egenkapital | $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$ |